ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN UỶ THANH LIÊM

*
Số 841 -CV/HU

   V/v Mời dự Hội nghị
      Chiều ngày 29/8/2018

            ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Thanh Liêm, ngày  24  tháng 8 năm 2018

   Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện,

          - Các đồng chí Ủy viên BTV, BCH Đảng bộ huyện,
- Bí thư, Phó bí thư đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã: Liêm Sơn, Liêm

               Thuận, Thanh Tân, Thanh Nguyên, Thanh Hải, Liêm Cần, Thanh
 Phong, Thanh Lưu, Liêm Túc, Thanh Bình, Thanh Tâm, Thanh Thủy.

Kính mời đồng chí dự Hội nghị triển khai các văn bản của tỉnh, của
huyện về thực hiện sáp nhập các thôn, xóm trên địa bàn huyện.

* Thời gian: 14h 00', ngày 29/8/2018 (chiều thứ 4)
             * Địa điểm:  Phòng họp tầng III  - nhà A1

Trụ sở Huyện ủy- HĐND-UBND huyện.
Kính mời các đồng chí về dự Hội nghị đủ, đúng giờ.

 * Ghi chú: Thường trực Huyện ủy giao:
        - Ban Tổ chức HU, Phòng Nội vụ huyện chuẩn bị các văn bản, tài liệu về
thực hiện sáp nhập các thôn, xóm triển khai tại Hội nghị.
         - Đồng chí Bí thư đảng ủy các xã tổng hợp, báo cáo, dự kiến phương án chỉ
định trưởng thôn, bí thư chi bộ và các chức danh khác khi thực hiện sáp nhập chi
bộ thôn, xóm theo Quyết định của tỉnh; trực tiếp báo cáo tại Hội nghị.
        - Đề nghị đồng chí Bí thư đảng ủy các xã báo thành phần của đơn vị mình về
dự hội nghị .

Nơi nhận:
- Như kính gửi,
- Lưu VP.